
UCHWAŁA NR XXI/248/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ochrony Środowiska na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz § 22 ust. 3 Regulaminu 
Rady Miasta Marki stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta Marki stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., poz. 1418, 
z 2024 r. poz. 6603 oraz z 2025 r. poz. 6600), Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Ochrony Środowiska na 2026 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4209ACC-FFB4-4084-92A9-D7177D76B4C1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/248/2025 

Rady Miasta Marki 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Ochrony Środowiska Rady Miasta Marki 
na rok 2026 

Styczeń-czerwiec 
1 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Ochrony Środowiska Rady Miasta 

Marki za rok 2025 
2. Szczegółowe sprawozdanie z działalności Wydziału Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej UM Marki w roku 2025.  
3. Informacja - sprawozdanie z bieżącej działalności Gminnej Spółki „Wodociąg 

Marecki” 
4. Omówienie dalszych  działań i aktualnego stanu  w celu wyegzekwowania 

odpowiedniego i szybkiego dokończenia rekultywacji dawnego składowiska odpadów 
komunalnych przy ul. Okólnej 

LIPIEC 
Przerwa wakacyjna 
Sierpień –grudzień 
1.Sprawozdanie z działalności ZUK w 2025 r.- utrzymanie czystości oraz konserwacja 

zieleni miejskiej  
2.Dzikie wysypiska –problematyka i przeciwdziałanie . Odpady komunalne 2026 – 

całościowe omówienie zagadnienia 
3. Opieka nad zwierzętami bezdomnymi i dziko żyjącymi 2026 r. 
4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2027r.; 
5. Wydanie opinii do projektu uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na rok 2027. 
6.Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasto Marki na lata 2027 i następne. 
STAŁYCH PRAC ZAKRES KOMISJI: 
 

a) Formułowanie opinii i wniosków w sprawach zgłaszanych do komisji. 
 
b) Wydawanie opinii o projektach uchwał z zakresu zadań Komisji. 
 
c) Współpraca z innymi komisjami Rady Miasta Marki. 
 
 

d) Patronat nad imprezami organizowanymi w Markach a dotyczących prac komisji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4209ACC-FFB4-4084-92A9-D7177D76B4C1. Podpisany Strona 1



Komisja zastrzega sobie wprowadzenie innych spraw należących do kompetencji 
Komisji, a nie ujętych w planie pracy, wynikających z porządku obrad Sesji Rady Gminy 
Miasta Marki oraz w uzasadnionych przypadkach mogą nastąpić zmiany w planie pracy 
Komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4209ACC-FFB4-4084-92A9-D7177D76B4C1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) Komisja Ochrony Środowiska przedkłada 
Radzie Miasta Marki plan jej pracy. Jednocześnie zgodnie § 22 ust. 3 Regulaminu Rady 
Miasta Marki stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta Marki stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., poz. 1418, 
z 2024 r. poz. 6603 oraz z 2025 r. poz. 6600) Komisja Ochrony Środowiska zobligowana 
jest do przedłożenia Radzie Miasta Marki w terminie do 31 grudnia 2025 roku planu jej 
pracy na 2026 rok, celem jego zatwierdzenia. 

Mając powyższe na uwadze, czyniąc zadość ww. przepisom należało podjąć niniejszą 
uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4209ACC-FFB4-4084-92A9-D7177D76B4C1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/248/2025 
Data dokumentu 2025-12-17 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ochrony Środowiska 

na 2026 rok 
Identyfikator dokumentu C4209ACC-FFB4-4084-92A9-D7177D76B4C1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-747302727 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.12.2025 12:36:28 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4209ACC-FFB4-4084-92A9-D7177D76B4C1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/248/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-19T11:36:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




